
Contacto

Teléfono 955476000
Correo Electrónico contratacion@emvisesa.org

Dirección Postal

Avda. de la Ingeniería, 9 - Edif. 9, Parque Empresarial
Arte Sacro de Sevilla (PEASS)
(41015) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente EMVI/2021/0251/01 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 14:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Empresa Municipal de la Vivienda, Suelo y Equipamiento de Sevilla S.A. (EMVISESA)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RU%2Bzvb0LuaUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios profesionales para la redacción del proyecto de Infraestructura Común de
Telecomunicaciones, en adelante ICT, para la promoción de 24 viviendas en régimen de venta E-2 de la
UE-2 del sector API-DBP-01 “Cuartel Su Eminencia” en Sevilla, dirección de obras, legalización
administrativa y asistencia técnica. Expediente: EMVI/2021/0251/01.

Servicios profesionales para la redacción del proyecto de Infraestructura Común de Telecomunicaciones, enDescripción 
adelante ICT, para la promoción de 24 viviendas en régimen de venta E-2 de la UE-2 del sector API-DBP-01 “Cuartel Su
Eminencia” en Sevilla, dirección de obras, legalización administrativa y asistencia técnica. Expediente: EMVI/2021/0251/01.
Valor estimado del contrato 4.440 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.477 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.700 EUR.

Clasificación CPV
71300000 - Servicios de ingeniería.
71316000 - Servicios de consultoría en telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: El plazo de ejecución del contrato se inicia con la fecha de formalización del acta de inicio y finaliza al
concluir la fase de Asistencia Técnica a EMVISESA, que se establece en 1 año tras la obtención del Certificado por
parte de la Jefatura Provincial de Inspección de Telecomunicaciones de Sevilla.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RU%2Bzvb0LuaUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


El nombre recogido en la formalización es erróneo, siendo el firmante TELCO SOLUTIONS 4U, S.L.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TELCO SOLUTIONS 4U, S.L.
NIF B42553347
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/Manuel Gonzalez, 5, 1ºD
(03160) Almorade, Alicante España

Contacto

Teléfono +91 626724625
Correo Electrónico dgarcia@efytek.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.117,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato EMVI/2021/0251/01
Fecha de Formalización 09/02/2022

Contrato

Formalizacion Carta adjudicatario ICT SU EMINENCIA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=q66
tEyoqr1PzX4tsmvE3/AI9BnCbpJM41C0kk4MK7DEram93VlMbRRTmYgQ1mi%2B6gMus7XimUdWjz9ubnsgY2qV8SAXlAnW
kJ/rrLklMhN36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/02/2022

Motivación

Motivación Por ser la oferta más favorable para los intereses de EMVISESA
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/02/2022

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=FUgYvCZRgLQFxmlsQ/H%2BKDxPwEr9Cm6dtESEUceLOQvtF%2BKUe2Ofm4uLLeMjCynrnl5rUFJeGOdvktswXLZM2QVDgsS3A5oI0w5BM7QA%2BY4ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=q66tEyoqr1PzX4tsmvE3/AI9BnCbpJM41C0kk4MK7DEram93VlMbRRTmYgQ1mi%2B6gMus7XimUdWjz9ubnsgY2qV8SAXlAnWkJ/rrLklMhN36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=q66tEyoqr1PzX4tsmvE3/AI9BnCbpJM41C0kk4MK7DEram93VlMbRRTmYgQ1mi%2B6gMus7XimUdWjz9ubnsgY2qV8SAXlAnWkJ/rrLklMhN36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=q66tEyoqr1PzX4tsmvE3/AI9BnCbpJM41C0kk4MK7DEram93VlMbRRTmYgQ1mi%2B6gMus7XimUdWjz9ubnsgY2qV8SAXlAnWkJ/rrLklMhN36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono +91 955476024
Fax +91 955476024
Correo Electrónico contratacion@emvisesa.org

Dirección Postal

Avda. de la Ingeniería, 9 - Edif. 9, Parque Empresarial Arte
Sacro de Sevilla (PEASS)
(41015) Sevilla España

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

EMVISESA

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/12/2021 a las 14:00
Observaciones: Las proposiciones se presentaran, dentro del plazo señalado, exclusivamente en el Registro de
EMVISESA. Seran excluidas del procedimiento las presentadas en cualquier otro registro y por cualquier otro medio.
Concretamente, se advierte que seran excluidas las proposiciones presentadas en Correos, a menos que lleguen
fisicamente al Registro de EMVISESA dentro del plazo indicado.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia profesional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Proposición económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

: eurosExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6pnecNjRgq2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000014151388 |  2024-000967435 | Thu, 12 Sep 2024 14:46:21:174 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6pnecNjRgq2rz3GQd5r6SQ%3D%3D


53281329031545501343464037964165485421 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


